
Zarządzenie Nr OR.120.25.2022 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 02 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 53 zarządzenia nr OR.120.51.2017 Burmistrza 

Kłobucka z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Kłobucku z późn. zm. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kłobucku nadanym zarządzeniem                             

nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia 18 grudnia 2017 r. z późn. zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 20 w ust. 1 pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 17 w brzmieniu: 

„17) wprowadzanie danych do rejestru umów, o którym mowa w art. 34a ustawy z dnia                      

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”; 

2) w § 21: 

a) pkt 38 otrzymuje brzmienie:  

„38) prowadzenie spraw związanych z zabezpieczeniem przeciwpożarowym                                 

w budynkach urzędu;”, 

b) po pkt 38 dodaje się pkt 39, w brzmieniu: 

„39) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.”; 

3) w § 25 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do pozostałego zakresu zadań wydziału należy: 

1) prowadzenie całokształtu spraw związanych ze stypendiami dla uzdolnionych 

uczniów – mieszkańców gminy Kłobuck; 

2) koordynowanie spraw związanych ze sprawozdawczością statystyczną dla Głównego 

Urzędu Statystycznego.”; 

4) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłobuck. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie                    

z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

  Jerzy Zakrzewski 



      Załącznik do Zarządzenia Nr OR.120.25.2022
     Burmistrza Kłobucka z dnia 02.05.2022 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W KŁOBUCKU

Burmistrz

SkarbnikZ-ca Burmistrza Sekretarz

Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Wydział Organizacyjny
GPNWydział Gospodarki Przestrzennej 

i Gospodarki Nieruchomościami 

Biuro Rady Miejskiej

Wydział Finansowy

GOR

OR

RM

Biuro Ewidencji Ludności
i Dowodów Osobistych EL

FK

Urząd Stanu Cywilnego USC

Samodzielne stanowisko
radca prawny Rp

Inspektor do spraw obronnych IO

PO
Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych

Służba BHP BHP

Wydział Inwestycji i Rozwoju IR

7,2

6

8

14

1

6,5

2

2

1,125

0,4
Inspektor Ochrony Danych IOD

W przypadkach, o których mowa w § 8 ust. 6 
Regulaminu Organizacyjnego  

Wydział Edukacji, Kadr 
i Spraw Administracyjnych EK 3

Samodzielne stanowisko 
ds. kontroli wewnętrznej

KW

Pracownicy obsługi 8,5

Audytor wewnętrzny AW 0,2


	Slajd 1

